quasi mille viri et mulieres. 50. Et abiit Abimelech in Thebes, et circumsedit super eam, et præoccupavit eam. 51. Et turris erat munita in medio urbis : et fugerant illuc omnes viri et mulieres et omnes duces civitatis, et clauserunt super se ipsos : et ascenderunt super tectum turris. 52. ✕ Et appropinquavit : et venit Abimelech usque ad turrim, et bellarunt contra eum. Et accessit Abimelech usque ad portam turris incendere ipsam igne. 53. Et jecit mulier una fragmentum molæ super caput

Abimelech, et confregit cranium ejus. 54. Et clamavit cito ad puerum ferentem arma ipsius, et dixit ei, stringe gladium tuum, et occide me : ne forte dicant ✕ quod : mulier occidit eum ; et confodit eum puer ejus, et mortuus est :- Abimelech : 55. Et vidit vir Israel quia mortuus est Abimelech, et abierunt vir in locum suum. 56. Et retulit Deus

ἔρριψε γυνή μία κλάσμα μύλου ἐπὶ τὴν κεφαλὴν Ἀβιμέλεχ, καὶ συνέθλασεν τὸ κράνιον αὐτοῦ. 54. Καὶ ἔθοήσεν τὸ τάχος πρὸς τὸ παιδάριον τὸν ἀφροντα τὰ σκευὴ αὐτοῦ, καὶ εἶπεν αὐτῷ, σπάσαι τὴν μάχαιράν σου, καὶ θανάτωσόν με, μήποτε εἴπωσιν ✕ ὅτι : γυνὴ ἀπέκτεινεν αὐτόν. Καὶ ἐξεκέντησεν αὐτὸν τὸ παιδάριον αὐτοῦ καὶ ἀπέθανεν :- Ἀβιμέλεχ : 55.

CAPUT IX JUDICUM.

TO EBPAIKON.

TO EBPAIKON  
Ἑλληνικοῖς γράμμασι.

ἸΑΚΥΛΛΑΣ.

שכמה 1	1.	1.
שכם 2	2.	2.
מה-סדב		
שכם 3	3.	3.
מבית 4	4.	4.
בעל ברית		
בהם		
ריקים ופחים		
עב-אלך מצב 6	6.	6. Ἐπὶ πεοῦ στῆλῶματο.
בראש 7	7.	7.
החולתי אה-דשני 9	9.	9.
הלכתי		
החולתי 11	11.	11.
לנוע על-העצים		
החולתי 13	13.	13.

VERSIO HEBRAICI TEXT,

VULGATA LATINA.

AQUILA.

1. In Sechem,	1. In Sichem.	1.
2. Sechem,	2. Sichem.	2.
Quid bonum,	Quid vobis est melius.	
3. Sechem.	3. Sichem.	3.
4. E domo.	4. De fano.	4.
Baalberith,	Baalberith,	
In eis.	Ex eo.	
Vacuus et leves,	Inopes et vagos.	
6. Cum planitie sita,	6. Juxta quercum quæ stabat.	6. In campo cippi.
7. In capite.	7. In vertice.	7.
9. Numquid cessare faciam pinguedinem meam ?	9. Numquid possum deserere pinguedinem meam ?	9.
Et vadam.	Et venire.	
11. Numquid cessare faciam ?	11. Numquid possum deserere ?	11.
Promoveri super ligna.	Ut inter cætera ligna promover.	
13. Num cessare faciam ?	13. Numquid deserere possum ?	13.

Και ειδεν ανηρ Ἰσραηλ οτι ἀπέθανεν Ἀδιμέλεχ, και ἀπῆλθον ανηρ εις τον τόπον αὐτου. 56. Και ἀπέστρεψεν ὁ Θεος την κακίαν Ἀδιμέλεχ, ην ἐποίησεν τῷ πατρι, ἀποκτείνας τοὺς ὁ ἀδελφοὺς αὐτου. 57. Και πᾶσαν κακίαν ἀνδρῶν Σικίμων ἐπέστρεψεν ὁ Θεος εις την κεφαλὴν αὐτῶν. Και ἐπῆλθεν ἐπ' αὐτοὺς ἡ κατάρτα Ἰωαθάμ του Ἰεροβαάλ

malignitatem Aomesech, quam fecit patri, occidens LXX. fratres suos. 57. Et omnem malignitatem virorum Sicimorum retulit Deus in caput ipsorum. Et supervenit super eos maledictio Joatham filii Jerobaal.